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SAM 020039 HUAWIN Art HW 110
Gruppe CNC Walzfrasmaschine
Hersteller HUAWIN
Art HW 110
Steuerung HUAWIN (FANUC / SIEMENS optional)

Arbeitsbereich: Durchm. max.
Grosstes Modul
Zahnezahl min.

max.
Grosste Fraserverschiebung
Fraserdrehzahlen:

von

bis
Grosster Fraskopfschwenkwinkel
Vorschiibe:

axial  von
bis
radial  von
bis

Leistung

Maschinengewicht ca.
Abmessungen Maschine:
Lange
Breite
Hohe
Diverses Zubehor:
Satz Wechselrader
Lampe
Kihlmitteleinrichtung

Technische Daten und Fotos ohne Gewahr.
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60 mm
1/15
6
390
60 mm

300 t/min
3000 t/min
+/-45°

mm/min
1000 mm/min

mm/min
1000 mm/min
0.75 kW
1250 kg

1800 mm
1730 mm
2300 mm
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Workplece Gear Hobbing Machine
HW110
,# Spacification
A % ;3 J & ? No. Item spec. Unit
[ b a .
®
i s 1 Max gearoutside diameter 50 mm
| i . 1/
| ; " - 2| Max Hodule 15 M
3 Mawsizeof hob SIEL50 mm
4 | Max spindle rotation 10,000 pm
5 Shifting 0 mm
6 A-asis swivel anghe +30* Duegres
T Canis Max. speed 000 pm
B eais radial travel 80 mm
9 iy il tewenl 90 mim
10 Z2tailsteck travel 110 nm
11 Powsr capacity 50 KA
1E | Air pressune source 4 bar
13 Machinesite 1950 & 12502 7000 i
4 Netweight 2500 L

Technische Daten und Fotos ohne Gewahr.
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